
Zimní liga Nové Město na Moravě

06.03.2011

Turnaje se zúčastnili tito hráči:

Sokoli – Daniel Kadera, Patrik Dvořák, Marián Šimek, Daniel Gregar a Tomáš Havelka
Orli – Lukáš Bukáček, Ondřej Hromádka a Jiří Zachara

Výsledky:

Radostín - Radešínská Svratka 0:3, 0:2
Radostín - Vrchovina "B" 0.3, 1:2 gól Patrik Dvořák
Radostín - Vrchovina "A" 1:3 gól Jiří Zachara a 1:1 gól Patrik Dvořák

o 3. místo
Radostín – Vrchovina  „A“ 2:1 gól Marián Šimek a Ondřej Hromádka

Celkové po řadí 3. turnaje:

1. Radešínská Svratka
2. Vrchovina "B"
3. Radostín
4. Vrchovina "A"

Celkové po řadí zimní ligy po 3 turnajích:
1. Radešínská Svratka
2. Vrchovina „B“
3. Vrchovina „A“
4. Radostín

Zhodnocení:

"Opět jsme spoléhali na pomoc hráčů Orlů, jinak bychom neměli hráče na střídání. Kluci si pěkně
zahráli a ukázali, že jsou učenliví a dokážou se rychle zlepšovat během turnaje. Nezbývá než popřát
všem hodně odhodlání a chuti k dalšímu tréninku. 4. dubna 2011 zahajujeme tréninky na trávě v
Radostíně od 17-ti hodin a zváni jsou i všichni Orli, kteří mají zájem o další rozvoj svých fotbalových ale
i jiných dovedností.“

Trenér Jiří Smyčka


